
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập –  Tự do – Hạnh phúc 

   Số:          /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng     năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đính chính diện tích của 4 lô đất ở, Mặt bằng quy hoạch chi tiết  

điểm dân cư năm 2018, xã Đồng Tiến đã công nhận kết quả trúng đấu giá 

quyền sử dụng đất tại Quyết định số 2777/QĐ-UBND ngày 11/6/2021  

của UBND huyện Triệu Sơn 

 

 
  

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 09/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016; 

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;  

 Căn cứ Mặt bằng quy hoạch điểm dân cư tại thôn Trúc Chuẩn 3, xã Đồng 

Tiến được Chủ tịch UBND huyện phê duyệt ngày 18/7/2018; Quyết định số 

4584/QĐ-UBND ngày 18/7/2018 của UBND huyện về việc phê duyệt Mặt bằng 

quy hoạch chi tiết điểm dân cư năm 2018, tại thôn Trúc Chuẩn 3, xã Đồng Tiến; 

 Căn cứ Quyết định số 2777/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của UBND huyện 

về việc công nhận kết quả trúng đấu giá quyền sử dụng đất 04 lô đất ở, Mặt 

bằng quy hoạch chi tiết điểm dân cư năm 2018, xã Đồng Tiến; 

 Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 35/TTr-

TNMT ngày 10/01/2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Đính chính diện tích của 04 lô đất ở, Mặt bằng quy hoạch chi tiết  

điểm dân cư năm 2018, xã Đồng Tiến đã công nhận kết quả trúng đấu giá quyền 

sử dụng đất tại Quyết định số 2777/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của UBND 

huyện, như sau:  

1. Diện tích đất của 04 lô đất ở: 

 - Lô A5, diện tích 199,6m
2
. 

 - Lô A6, diện tích 198,8m
2
. 



 

 

2 

 - Lô A7, diện tích 198,0m
2
. 

 - Lô A8, diện tích 198,8m
2
. 

 2. Lý do: Do sai sót trong quá trình biên tập Quyết định công nhận kết quả 

trúng đấu giá quyền sử dụng đất của 04 lô đất ở, Mặt bằng quy hoạch chi tiết 

điểm dân cư năm 2018, xã Đồng Tiến. 

 3. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 2777/QĐ-UBND 

ngày 11/6/2021 của UBND huyện. 

 Điều 2. Căn cứ Điều 1 Quyết định này và các quy định hiện hành của Nhà 

nước, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế hoạch và các đơn vị liên 

quan triển khai thực hiện các công việc thuộc thẩm quyền theo chức năng, 

nhiệm vụ được giao. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Tài nguyên 

và Môi trường, Tài chính - Kế hoạch; Chi cục trưởng Chi cục Thuế khu vực 

Triệu Sơn - Nông Cống; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Triệu Sơn; Giám đốc chi 

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Triệu Sơn; Chủ tịch UBND xã Đồng 

Tiến; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ (t/hiện);   

- Lưu: VT, TNMT.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Bùi Huy Dũng 

 


		dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-10T14:09:15+0700


		2022-01-10T15:43:56+0700


		2022-01-10T15:44:10+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-10T15:44:41+0700




